
   

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
69 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
04.02.2021 № 58 «Про створення обласної комісії з розслідування пожежі в 
комунальному некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна 
клінічна лікарня» Запорізької обласної ради та затвердження ії складу» 
 
 

 
Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 ввести до персонального складу обласної комісії з розслідування пожежі 
в комунальному некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна клінічна 
лікарня» Запорізької обласної ради НОВОСЕЛЬСЬКУ Наталію Миколаївну, 
головного спеціаліста відділу державного контролю у сфері обігу лікарських 
засобів, медичної продукції та обігу наркотичних засобів, психотропних 
речовин і прекурсорів Державної  служби з лікарських засобів та контролю за 
наркотиками у Запорізькій області (за згодою). 
  

 
 
 
Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ                   
 
 
 
 


